
                                                      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                           ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
              от 11.01.2016                                                           № 3              
                                                                  поселок Сенной 
 
 

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на право 

организации  розничного  рынка» 
 

 
          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года         
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении 
административных регламентов исполнения государственных функций и 
административных регламентов предоставления государственных услуг», 
Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п о с т а н о в л я ю: 
                1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации  
розничного  рынка» (приложение). 

  2. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного  сельского 
поселения Темрюкского района. Н.П. Дудко официально обнародовать 
настоящее постановление в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте администрации Сенного  сельского поселения 
Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего 
пользования «Интернет». 
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Сенного   сельского   поселения    Темрюкского    района  
М.Е. Шлычкова. 
         4. Постановление вступает в силу на следующий день после  его 
официального обнародования. 

 
 
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                     С.И. Лулудов 

 
 



2 
 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
            

проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 

от ________________ № _____ 
«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на право 
организации  розничного  рынка»» 

 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Заместителем  главы  Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                       М.Е. Шлычков 
 
 
Проект согласован: 
Начальник отдела архитектуры, градостроительства  
и земельных отношений администрации  
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                      С.Г. Дружинин  
 
Директор  МКУ «Маттехобеспечение Сенное» 
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                             Н.П. Дудко 
 
Начальник общего отдела администрации 
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                             Н.Н. Усова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                           
 
 
 
 
 

                                                                       



3 
 
 

 


